
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Modulární díl krajní Komodo
bianco canvas Sunbrella

Cena za dopravu
320 Kč

14700,-

Poltrona Komodo krajní: je postrované sedadlo se zádovou opěrkou, s loketní područkou na jedné straně. Loketní područka je univerzální,
lze jí namontovat z obou stran, tj. zleva nebo zprava. Jedná se o modulární prvek, kterým se ukončuje sedačka. Připojí se zleva nebo zprava
na okraj sedačky. Lze vybrat libovolný počet, který potřebujete pro vytvoření vašeho posezení na míru a to zakončíte právě tímto krajním
prvkem, který obsahuje loketní opěrku. Jednotlivé díly pro sedací místa se spojují lehce tvarovanými spojkami - protidíly do sebe snadno
zapadnou a při demontáži se opět lehce vyjmou. Stavebnicový systém umožňuje z jednotlivých elementů vytvořit modulární pohovku do
jakéhokoliv tvaru. Doporučujeme využívat v zastíněných prostorách. 
  
Barevná provedení rámů i polštářů jsou možné kombinovat. Polštáře jsou v provedení acrilic Sunbrella (50% směsné akrylové vlákno
SUNBRELLA®, 47% SUNBRELLA ® barvené akrylové vlákno a 3% polyester). Materiál je voděodpudivý. Odolný proti skvrnám, plísním.
Světlostálost 8/8. Snímatelný potah, možnost praní do 40°C. Potah vhodný do venkovních podmínek, kdy vydrží i několikahodinový déšť. 

Dostupnost
do 14 dnů

Kat č.
40372.00.141

rozměry: 72 cm (šířka) x 78 cm (hloubka) x 88 cm ( celková

výška vč. polstrování)

■

výška sedáku od země: 47,5 cm ■

výška loketní opěrky od země: 65 cm ■

výška rámu zádové opěrky: 80 cm■

cena-bez-dph: 12 149 Kč



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

